

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอุโมงค์ หมู่ที่ 4 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 600 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร ตำบลนาอ้อ อำเภอมืองเลย							
	จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาอ้อ/เทศบาลตำบลนาอ้อ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.							
1	1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,400.000	1.73	4,152.00	1.3642	2.36	5,664.15
2	1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	120.000	1,078.95	129,474.00	1.3642	1,471.90	176,628.43
3	1.3	ตร.ม.	2,400.000	483.24	1,159,776.00	1.3642	659.23	1,582,166.41
	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.							
4	1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	56.000	176.37	9,876.72	1.3642	240.60	13,473.82
5	1.5 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	180.000	157.30	28,314.00	1.3642	214.58	38,625.95
6	1.6 งานไหลทางหินคลุก	ลบ.ม.	54.000	439.79	23,748.66	1.3642	599.96	32,397.92
รวมราคากลาง								1,848,956.68

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายภูหมาง้อ หมู่ที่ 4 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 600 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร ตำบลนาอ้อ อำเภอมืองเลย จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาอ้อ/เทศบาลตำบลนาอ้อ
------------------------------------	---------------------------------

วิฑาวรรณ โอนแก้ว
(วิฑาวรรณ โอนแก้ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรณิการ สอนพรหม
(กรรณิการ สอนพรหม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เมธา นันทะคำ
(เมธา นันทะคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิฑาวรรณ โอนแก้ว

27 มกราคม 2569